臺中市政府教育局　函

地址：420018臺中市豐原區陽明街36號(教
育局)

承辦人：助理員 王健宇
電話：(04)22289111+54308
電子信箱：AP3410@taichung.gov.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國112年11月10日
發文字號：中市教小字第1120097624號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTACH1 ATTACH2

主旨：檢送本市「112學年度結合教育部酷英(Cool English)英語
線上學習獎勵計畫」乙份，請鼓勵所屬踴躍參與，請查
照。

說明：
一、依據本市2030雙語政策-提升國中小師生口說英語展能樂

學 計畫辦理。
二、為結合Cool English線上學習平臺資源，提升本市國中小

學學生英語能力，除該平臺自辦競賽外，本局與平臺合作
開設「臺中專區」競賽辦理認證及獎勵，請各校協助鼓勵
學生踴躍參加，透過線上自主學習及認證機制培養學子自
學習慣；各項參賽方式、認證內容、認證標準及獎勵機
制，請詳見實施計畫內容。

三、凡學生通過認證人數達全校學生人數一定比率，推行本案
有功之指導教師依學校規模及通過比率獲嘉獎及圖書禮券
獎勵，請依計畫說明於期限內線上提出申請，經本局查核
通過後將逕行處理敘獎及禮券發給事宜，請鼓勵教師踴躍
協助學生參加並提出申請，請於參與時務必正確填寫報名
資料，於成績複查與修改資料期限結束後，恕不提供成績
查詢與修改資料等服務。

正本：市立完全中學、臺中市各市立國民中小學、麗喆學校財團法人臺中市麗喆國民
中小學、臺中市私立育仁國民小學、台中市私立明道普霖斯頓國民小學、財團
法人台中市私立慎齋國民小學、臺中市私立華盛頓國民小學、財團法人東海大
學附屬高級中等學校(國中小學部)、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學(國
中小學

112/11/10

1120006234

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

部)、臺中市私立僑泰高級中學(國中部)、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中
學(國中部)、臺中市私立嶺東高級中學(國中部)、常春藤學校財團法人臺中市
常春藤高級中學(國中部)、臺中市私立新民高級中學(國中部)、明德學校財團
法人臺中市明德高級中學(國中部)、臺中市私立明道高級中學(國中部)、臺中
市私立曉明女子高級中學(國中部)、臺中市私立立人高級中學(國中部)、臺中
市華盛頓高級中學(國中部)、臺中市私立衛道高級中學(國中部)

副本：臺中市北區中華國民小學(臺中市英語教學資源中心)、本局國中教育科、本局
國小教育科

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁